
رشد 11 درصدی تولید تیرآهن
 ذوب آهن اصفهان

گروه شهرستانها - زهرا مسیبی:  ذوب آهن اصفهان، صنعتی که به 
واسطه تلاش و کوشش شبانه  روزی کارکنان سبد متنوع محصولات آن، به 
پروژه های عمرانی و زیربنایی کشور) ریلی، ساختمانی و معدنی(  رونق خاصی 
بخشیده است، در 3 ماه ابتدایی سال جاری 299 هزار و 706 تن تیرآهن تولید 

کرد که نسبت به مدت مشابه سال قبل،حاکی از رشد 11 درصدی است.
  از جمله عوامل موثر در این جهش تولید تیرآهن می توان به رکورد کم 
سابقه ورود مواد اولیه مرغوب به مجتمع ذوب آهن اصفهان طی فروردین ماه 
سال جاری، پایش مستمر فرایند تولید و کاهش ضایعات و همچنین ارتقاء 
دانش فنی بخش های مختلف مجتمع اشاره نمود.  به خانواده تیرآهنی ذوب 
  H28 و  H24 ، H26 آهن اصفهان طی سال گذشته نیز سه عضو جدید
اضافه شد که ثمره طراحی جسورانه و بهره گیری از روش های ابتکاری در 
فرایند تولید بود. در سال جاری نیز بر اساس برنامه تحولی تدوین  شده 
که تولید اقتصادی فولاد در راس آن قرار دارد، تنوع بخشی بیشتر به سبد 
محصولات مجتمع با رویکرد فولادهای ارزش افزا با جدیت تمام دنبال می شود.

مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان:
»سند ملی شهرسازی و معماری اسلامی ایرانی« 

تصویب و ابلاغ شد
گروه شهرستانها: مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان 
گفت: سند ملی شهرسازی و معماری اسلامی ایرانی پس از شش سال، با 
همکاری نخبگان و اندیشکده شهر اسلامی ایرانی، توسط شورای عالی انقلاب 

فرهنگی تصویب و ابلاغ شد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی محمد ظهرابی 
با اعلام این خبر گفت: در سند ملی شهرسازی و معماری اسلامی- ایرانی بر 
مسئله نشانه های فرهنگ کشور در بناها و کارهای عمرانی همچون شهرسازی 

و بناهای گوناگونی که در کشور ساخته می شود، تاکید شده است.
وی افزود: در این سند تاکید شده است که معماری اسلامی ایرانی دارای 
وجوه معرفتی، معنوی و عملکردی است که شامل نقش طبیعت و وضع مطلوب 
و ویژگی های بوم ایرانی است و این نوع شهرسازی و معماری باید بر اساس 
آموزه های حکمت اسلامی و متناسب با بوم ایرانی شکل بگیرد، زیرا حکمت 

اسلامی به عنوان مبنای طراحی و اجرای این آثار نقش مؤثری دارد.
مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: 
رعایت عدالت خانواده محوری، حقوق شهروندی، حفظ حقوق و کرامت انسانی 
و روابط همسایگی، حفظ حریم امن و خصوصی، معنویت مومنانه، دسترسی 
به منابع و مواهب طبیعی مناسب حفظ سلامت محیط زیست، صیانت از حق 
محرمیت و عدم اشراف، حفظ حقوق سالمندان و حقوق معلولان، رعایت اصول 
اقلیمی و محیطی از جمله شاخص های شهر اسلامی ایرانی بر اساس سند 

مذکور است.
وی با بیان اینکه طبق سند ملی شهرسازی و معماری اسلامی ایرانی، شورای 
عالی معماری و شهرسازی ضمن ارائه گزارش سالانه اجرای سند به شورای 
عالی انقلاب فرهنگی حداکثر هر پنج سال یک بار، روزآمدسازی سند را جهت 
تصویب به شورای عالی انقلاب فرهنگی پیشنهاد می کند، اظهارکرد: پس از 
شش سال تحقیق و برگزاری جلسات مشورتی، سند ملی شهرسازی و معماری 
اسلامی ایرانی با همکاری نخبگان و اندیشکده شهر اسلامی ایرانی، توسط 

شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب و ابلاغ شد.

برخورداری بیش از 87 هزار نفر جمعیت شهری 
آذربایجان غربی از آب شرب پایدار

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی گفت: با بهره برداری از 
دو طرح تامین آب شرب، 87 هزار و 445 نفر جمعیت شهری در استان از آب 

شرب سالم و بهداشتی و پایدار برخوردار می شود.
به گزارش ایلنا، محمداشرفی، گفت: عملیات تکمیلی طرح آبرسانی به 
زمین های توحید ارومیه را از جمله این طرح ها عنوان کرد و اظهار داشت: برای 
اتمام و آماده بهره برداری شدن این طرح 2.1 کیلومتر خط انتقال اجرا و یک 

باب مخزن ذخیره 5 هزار مترمکعبی احداث شده است.
وی گفت: برای اجرا و اتمام این طرح 350 میلیارد ریال اعتبار از محل 
اعتبارات ملی هزینه شده که با بهره بردرای از آن با ظرفیت 73 لیتر در ثانیه، 
84 هزار نفر جمعیت سامن در منطقه از آب شرب سالم، بهداشتی و پایدار 

برخوردار خواهند شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی همچنین از آغاز بهره 
بردرای از طرح آبرسانی به شهرستان مهاباد همزمان با گرامیداشت هفته دولت 
در استان خبر داد و اظهار کرد: با بهره برداری از این طرح، 60لیتر در ثانیه به 
ظرفیت تامین آب شرب مهاباد افزوده خواهد شد.اشرفی افزود: برای اتمام این 
طرح 4 کیلومتر خط انتقال اجرا و یک باب مخزن ذخیره 2هزار متر مکعبی 

احداث شده است.
وی، اعتبار هزینه شده برای اجرا و اتمام این طرح را 250 میلیارد ریال از 
محل اعتبارات ملی اعلام کرد و افزود: با بهره برداری از این طرح، 3هزار و 445 

نفر جمعیت شهر مهاباد تحت پوشش قرار خواهند گرفت.

اجرای عملیات گلکاری در میدان قلم پارک تمدن 
محمدیه در آستانه فرارسیدن روز خبرنگار 

گروه شهرستانها – ناهید نقدی: پیری شهردار محمدیه از اجرای عملیات 
گلکاری در میدان قلم پارک تمدن محمدیه در آستانه فرا رسیدن روز خبرنگار 

خبر داد.
محمد پیری افزود: در راستای تکریم مقام شامخ روزنامه نگاران و نویسندگان 
و زیبایی سیما و منظر شهری عملیات گلکاری در میدان قلم پارک تمدن 

محمدیه انجام شد.
شهردار محمدیه تصریح کرد: عملیات طراحی و گلکاری این میدان با 
هدف زیبایی و بهبود جلوه بصری و ایجاد چشم انداز زیبا و دلنشین و طراوت 
بخشیدن به محیط شهری در آستانه 17 مرداد ماه و روز خبرنگار و توجه به 

این قشر اجرایی شده است.
وی با اشاره به نقش و جایگاه رسانه ها و اهالی قلم تصریح کرد: مدیریت 
شهری محمدیه در دوره ششم به نقش و جایگاه ویژه اهالی قلم واقف بوده و 
اصحاب رسانه را یار و یاور  خود در اداره شهر دانسته و در این مسیر همواره 
اهالی قلم را در پیشبرد اهداف و اطلاع رسانی در کنار خود احساس می کند.

پیری تاکید کرد: رسانه ها و خبرنگاران در حوزه مدیریت شهری و روستایی، 
مسئولیت مهم نظارت بر عملکرد مدیران و مسئولان در قبال اقدامات آنان به 
نمایندگی از مردم را نیز برعهده دارند و در حقیقت چشم بینای جامعه و مردم 

تلقی می شوند.
شهردار محمدیه افزود: انتظار می رود خبرنگاران ضمن اینکه در بیان و 
انتقال مطالبات و انتظارات از مدیریت شهری زبان گویای مردم باشند و با ایجاد 
سازوکارهایی زمینه گفت وگو و تفاهم برای حل مشکلات شهری و مسئولیت 
پذیری و مشارکت موثر و فعال شهروندان در برنامه های مدیریت شهری را هم 

بیش از پیش فراهم نمایند.

اصفهان

آذربایجان غربی

قزوین

چرا خط دو متروی قم 
آغاز به کار نکرد؟

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم تخصیص نیافتن 
اعتبارات دولتی در سال 97 توسط سازمان برنامه کشور را 
مهم ترین دلیل آغاز نشدن طرح خط B متروی قم عنوان 
 B کرد و گفت: آذر سال 97 مجوز ماده 23 برای خط

متروی قم گرفته شد تا کار به صورت قانونی پیش برود.
محمدرضا انگشت باف با بیان اینکه خط B متروی قم 
در مصوبه مرداد سال 1396 شورای ترافیک کشور تثبیت 
شد،گفت: مراتب کار اینگونه است که پس از مصوبه شورای 
ترافیک، گام بعدی کسب مجوز اعتبار بودجه برای این کار 
است؛ این مجوز مدتی است که به عنوان مجوز ماده 23 
مطرح می شود و در گذشته مجوز ماده 32 و ماده 156 نام 
داشت. مدیرعامل سازمان قطار شهری قم افزود: آذر سال 
97 مجوز ماده 23 برای خط B متروی قم گرفته شد تا 
بشود به صورت قانونی کار را پیش برد، بنا بر این شد که 
مدیران سازمان برنامه کشور پس از آنکه مجوز دادند یک 

بازدید از پروژه های قطار شهری قم انجام دهند.
انگشت باف با تاکید بر اینکه در گام اول پروژه های 
قطار شهری اگر حمایت دولت نباشد به دلیل هزینه های 
غیرقابل پیش بینی و افزایش هزینه های جاری کار بسیار 
دشوار می شود، اضافه کرد: هزینه ساخت هر کیلومتر مترو 
در کشور دو تا سه هزار میلیارد می شود و ایستگاهی که در 
گذشته با 40 یا 50 میلیارد ساخته می شد هم اکنون باید 

600 یا 700 میلیارد هزینه ببرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرعامل سازمان 
قطار شهری قم با اشاره به اینکه همان سال بازدید هایی از 
پروژه منوریل، خط یک مترو و هم محل شروع اجرای خط 
دو در شهرک پردیسان انجام شد، خاطرنشان کرد: در نهایت 
و پس از جمع بندی این دوستان نامه ای از سوی سازمان 
برنامه زده شد که اگر خود شهرداری قم تمایل دارد از محل 
منابع داخلی خط B را اجرا و کار را آغاز کند، چراکه با 
توجه به دو پروژه نیمه تمام خط یک مترو و منوریل سازمان 

برنامه بودجه شروع خط دوم را نمی تواند تأمین کند.
انگشت باف اضافه کرد: شهرداری در سال 97 چنین 
بودجه ای نداشت چرا که هزینه اجرای تونل حدود 600 
یا 700 میلیارد تومان می شد که شهرداری آن زمان 
کل بودجه ای که داشت برای خط یک بود و طبق قانون 

نمی توانست هزینه های خط یک را در خط دو هزینه کند.
مدیرعامل سازمان قطار شهری قم تاکید کرد: در همین 
زمان بحث مطالعات تفصیلی و تهیه اسناد خط دو مترو با 
هزینه 6 میلیارد تومان با مشاور بسته شد تا کار های اسناد 
و مستند وجود داشته باشد و هرزمان کار آغاز شد مشکلی 
پیش نیاید.او ادامه داد: باید گفت که مهمترین دلیل شروع 
نشدن خط دو متروی قم موضوع سازمان برنامه کشور 
بود که اعتبارات دولتی نداد و طرح را بر عهده شهرداری 

گذاشت.
بالغ بر 12 کیلومتر از تونل خط A متروی قم حفاری 
شده است و قطعه انتهایی آن به طول هزار و 800 متر از 
میدان بقیه الله تا مسجد مقدس جمکران باقیمانده است. 
پس از انجام حفاری این قطعه، کل تونل فاز دو به اتمام 
می رسد و محدوده شمال غرب شهر قم به جنوب شرق 
شهر و مسجد مقدس جمکران با تونلی به ارتفاع 9 متر در 

عمق 24 متری به یکدیگر متصل می شوند.
 محدوده قلعه کامکار به میدان مطهری از قبل با تونل 
وصل شده و با اجرای این پروژه میدان مطهری و حرم 
مطهر به مسجد مقدس جمکران متصل و سپس وارد 
ساخت ایستگاه های فاز 2 و خطوط مسیر می شود. این 
تونل که در حال احداث است به روش اتریشی و سنتی 
حفاری و لاینینگ می شود و در مدت 2 سال تکمیل خواهد 
شد. با اجرای این پروژه تونل خط A متروی قم به طول 
14 کیلومتر به اتمام می رسد و پس از آن به مرحله احداث 

ایستگاه ها و خطوط روسازی حرکت می کند.
تونل مترو از محدوده تاریخی قلی درویش که بافت 
تاریخی است، فاصله دارد. مترو از محدوده قلعه کامکار، 
میدان کشاورز، چهار راه معصومیه، میدان سعیدی و میدان 
مطهری و محدوده بازار حرکت می کند و با هیچ تپه باستانی 
در مسیر مواجه نشده است. هزینه احداث هر کیلومتر مترو 
حدودا 45 میلیون یورو یعنی 2 هزار و 500 میلیارد تومان 
است و هزینه حفاری هر متر تونل سنتی نیز 350 میلیارد 

تومان می شود.
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جاده خرم آباد - سپیددشت از 
مسیرهای دوطرفه با عرض کم لرستان 
به شمار می آید و همواره صحنه 
مسیر  است،  ناگوار  تصادفات  وقوع 
گردشگری که برای چهارخطه شدن در 

انتظار اعتبار مانده است.
وقوع تصادفات ناگوار در جاده های 
لرستان و به خصوص در 60 کیلومتر از 
جاده های دوطرفه به دلیل عدم چهارخطه 
شدن و تعریض، بارها از سوی مردم و 
رسانه ها مورد انتقاد قرار گرفته است، در 
راه سازی  تکمیل طرح های  چنین شرایطی 
و چهارخطه کردن محورهای مواصلاتی 
موضوعی است که باید موردتوجه جدی 
در  بگیرد.باوجوداینکه  قرار  مسئولان 
سال های گذشته شاهد چهارخطه شدن 
عمده راه های لرستان بوده ایم، اما همچنان 
برخی از جاده های دوطرفه و با عرض کم، 

صحنه وقوع تصادفات ناگوار هستند.
در این میان جاده خرم آباد - سپیددشت 
یکی از محورهای پرتصادف لرستان به دلیل 
دوطرفه بودن و عرض کم آن است، جاده ای 
که به گفته رانندگان و مردم منطقه، همواره 
شاهد وقوع تصادفات همراه با فوتی زیادی 

بوده و نیازمند چهارخطه شدن است.
جاده خرم آباد - سپیددشت علاوه بر 
اینکه روستاهای زیادی در مسیر خود 
دارد، مناطق گردشگری زیادی هم مانند 
آبشار »بیشه«، آبشار »هفت چشمه«، دره 
»اناران« و… در مسیر آن قرار دارند، این 
در حالی است که عرض کم جاده، عدم دید 
مناسب، پیچ ناایمن، شیب های غیراستاندارد 
علت بسیاری از تصادفات ناگوار در این جاده 

است.
همین چند روز پیش بود که در تصادف 
بین یک دستگاه خودرو پژو 206 با یک 
دستگاه خودرو پراید که حامل هفت نفر 
سرنشین بودند، متأسفانه راننده خودرو پژو 

206 به همراه پنج نفر از سرنشینان خودرو 
پراید فوت کردند.همچنین سه نفر دیگر از 
سرنشینان مصدوم که توسط دستگاه های 
امدادی به مراکز درمانی انتقال شدند.
در جریان این حادثه رانندگی سرهنگ 
محمد زارعی رئیس پلیس راه لرستان، گفت: 
متأسفانه محور مربوطه از محورهای دوخطه 
بوده که باتوجه به توریستی بودن منطقه، 
لازم است این محور از دوخطه به چهارخطه 
تغییر یابد تا ایمن تر و شاهد چنین حوادث 

تلخی نباشیم.
وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه 
یکی از نقاط پرتصادف و پرحادثه لرستان 

همین جاده خرم آباد - سپیددشت است.
به گزارش مهر، رئیس پلیس راه لرستان، 
ادامه داد: سالانه ما شاهد وقوع تصادفات 
ناگوار، گروهی و دسته جمعی در این جاده 

هستیم.یکی از اهالی این منطقه در سخنانی، 
اظهار داشت: از سال گذشته تا کنون بیش 
از 20 نفر به دلیل وقوع حادثه رانندگی در 
این جاده جان خود را ازدست داده اند.وی 
گفت: این تعداد علاوه بر سایر مسافران و 
رانندگان این مسیر بوده اند که در جریان 
وقوع تصادفات رانندگی در این جاده جان 

خود را ازدست داده اند.
یکی دیگر از اهالی این منطقه در 
سخنانی، اظهار داشت: این مسیر دیگر 
مانند گذشته نیست که تردد کمی در آن 
وجود داشته باشد، روزانه هزار ماشین در آن 
تردد دارند.وی با بیان اینکه این جاده، مسیر 
»هفت چشمه«،  »بیشه«،  آبشار  گردشگری 
»شول آباد« و… است، تصریح کرد: جاده 
ایمن نیست، نقاط کور خیلی زیادی دارد، 
درخواست ما از مسئولان این است که این 

جاده بین دو شهر خرم آباد و سپیددشت را 
چهارخطه کنند.

بهزاد شاکرمی مدیرکل راه و شهرسازی 
لرستان نیز دراین رابطه، اظهار داشت: 
بزرگ ترین مشکل برای چهارخطه کردن 
جاده خرم آباد - سپیددشت، وجود معارض 
است.وی عنوان کرد: طرح چهارخطه شدن 

این مسیر تهیه شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی لرستان، ادامه 
داد: برای چهارخطه شدن جاده خرم آباد - 
سپیددشت، حدود هزار میلیارد تومان منابع 

لازم داریم.
شاکرمی با بیان اینکه یک تقاطع 
غیرهمسطح در ورودی این مسیر و در 
منطقه »کمالوند« پیش بینی شده است، 
افزود: به شرط تأمین منابع پروژه را اجرا 

خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان فارس گفت: امسال با توجه به 
میزان برداشت از منابع آبی، تداوم و 
جمعیت،  افزایش  خشکسالی،  تشدید 
رشد تعداد مشترکان و ...، شاهد بروز 
و ۶۹۲ روستای  آبی در۵۳ شهر  تنش 

استان هستیم.
علی شبانی  با بیان اینکه کمبود آب 
شرب بحثی جدی  در اکثر نقاط جهان 
است، مدیریت و بهینه سازی مصرف را کلید 
واژه ی حل بسیاری از مشکلات خصوصا در 
حوزه انرژی و به شکل ویژه در مبحث آب 
دانست و گفت: باید برای کاهش 20 لیتری 

سرانه مصرف در جامعه تلاش کنیم.
شبانی با ارائه شمایی اجمالی از وضعیت 
آب شرب در استان فارس، گفت: شرکت 
آبفا فارس بالغ بر یک میلیون و 150 هزار 
مشترک دارد که با استفاده از قریب به 
1200 حلقه چاه، 120 رشته قنات و چشمه 
و منابع آب سطحی )سدها(، آب مورد نیاز 

آنان را تامین می کند.
وی جمعیت تحت پوشش این شرکت 
را بالغ بر 3 میلیون و 400 هزار نفر اعلام 
و خاطرنشان کرد: 85 درصد از کل آب 
شرب مورد نیاز این جمعیت از محل منابع 
زیرزمینی و 15 درصد از منابع سطحی 
تامین می شود.شبانی با بیان اینکه سرانه 
مصرف آب در فارس حدود 200 لیتر بوده 
و در مقایسه با میانگین جهانی بسیار بالاتر 
است، گفت: از کل مشترکان تحت پوشش 
شرکت آبفای فارس، تقریبا 48 درصد بیش 
از الگو، آب مصرف می کنند و مصرف 47 

درصد از آنها در حد الگوی تعیین شده قرار 
می گیرد. البته 5 درصد از مشترکین هم 

غیرخانگی می باشند.
به گزارش ایلنا، مدیرعامل شرکت آبفای 
فارس در ادامه با بیان اینکه بالغ بر 371 
میلیون مترمکعب آب در سال از منابع 
مختلف استحصال می شود، گفت: متاسفانه 
بالغ بر 41 درصد از این آب هدر می رود 
و به رغم نبود آمارهای دقیق، بخش مهمی 
از این هدر رفت، سهم استفاده کنندگان 

غیرمجاز است.
شبانی با بیان اینکه امکان برخورد 
قضایی با همه استفاده کنندگان غیرمجاز، 
به دلیل گستردگی و تنوع، وجود ندارد، 
گفت: اولویت اول، فرهنگسازی، اطلاع 
رسانی و آگاهی بخشی است؛ باید تعداد 
انشعابها یا برداشت های غیرمجاز کاهش یابد 

تا در نهایت به نقطه مواجهه قانونی و قطع 
انشعاب موارد باقیمانده اندیشید و عمل کرد.
مدیرعامل شرکت آبفای فارس با بیان 
اینکه، همواره میزان مصرف آب در نیمه 
اول سال بیشتر بوده است، گفت: امسال 
نسبت به سال گذشته میزان بارندگی در 
فارس افزایش داشته اما به لحاظ پراکندگی 
از توزیع و پراکنش مناسب و متناسبی 

برخوردار نبوده است.
وی توضیح داد؛ تنش آبی به این 
معناست که میزان آب قابل استحصال در 
یک منطقه بسیار کمتر از میزان آب شرب 
مورد نیاز ساکنان آن منطقه باشد و گفت: 
حدود 48 درصد از کل جمعیت استان 
فارس با تنش آبی مواجه هستند.رئیس 
هیأت مدیره شرکت آبفای استان فارس، 
شیوه سیار تأمین آب شرب و بهداشتی 

را یکی از راه های مقابله با بحران کم آبی 
خصوصا در ایام گرم سال اعلام و خاطرنشان 
کرد که امسال نیز در مناطقی از این شیوه 

استفاده می شود.
شبانی در ادامه با تأکید بر این نکته 
که توسعه فعالیت ها و برنامه های مرتبط با 
آگاهسازی و اطلاع رسانی و فرهنگسازی 
در همه ابعاد یک نیاز مداوم و مستمر در 
جامعه محسوب می شود اظهار کرد: باید 
برای کاهش 20 لیتری سرانه مصرف در 

جامعه تلاش کنیم.
رئیس هیأت مدیره شرکت آبفای استان 
فارس، با دعوت از رسانه های مجازی و 
حقیقی برای توسعه آگاهی اجتماعی و 
افزایش حساسیت های اجتماعی در این 
خصوص، اضافه کرد: رسانه، بیشترین میزان 
تاثیرگذاری را در زمینه اطلاع رسانی، 
آگاهی بخشی و فرهنگسازی دارد.  وی با 
بیان اینکه درست مصرف کردن به معنی 
ریاضت کشیدن نیست، گفت: امروز سرانه 
مصرف در ایران حدود 200 لیتر مطرح 
شده، حال آنکه استاندارد جهانی 150 لیتر 
بوده و میزان مصرف در بسیاری از کشورها، 

پائین تر از این عدد است.
مدیرعامل آبفای استان فارس با بیان این 
مطلب که باید مصرف در همه ی حوزه ها 
مدیریت شود و با اشاره به اینکه بالغ بر 
90 درصد از مصرف آب شیرین به بخش 
کشاورزی اختصاص دارد، لزوم اجرای 
گسترده اقدامات اصلاحی در این بخش 
برای کاهش حداکثری مصرف آب و افزایش 

حداکثری بهره وری را متذکر شد.

تعریض جاده به تامین اعتبار موکول شد

ترددمرگدرجادهخرمآباد-سپیددشت

مدیرعامل آبفا استان فارس خبرداد

تنش آبی در ۵۳ شهر و ۶۹۲ روستای فارس 

هرمزگان رکورددار 
صرفه جویی در مصرف برق شد 

مدیرعامل شرکت توانیر گفت: به مشترکان استان های هرمزگان ۲۵ 
میلیارد تومان، سیستان و بلوچستان ۳۳ میلیارد تومان و تهران ۴۴ 
میلیارد تومان پاداش صرفه جویی تعلق گرفته که نشان از روش صحیح 

مصرف برقشان است.
مصطفی رجبی مشهدی اظهار کرد: در این روزها و به دلیل گرمای زیاد رشد 
نزدیک به 8 درصدی مصرق برق را تجربه می کنیم که از مشترکانی که مصرفشان 
بالاست درخواست می کنیم با کاهش مصرف برق خود به تامین برق سایر مشترکان 

کمک کنند.
وی با اشاره به پایان این دوره که قبوض جدید صادر شده است، گفت : حدود 
40 میلیون مشترک خانگی مشمول دریافت 370 میلیارد تومان پاداش صرفه جویی 
شدند و 12 درصد از این تعداد هم قبض برق رایگان دریافت کردند. رجبی مشهدی 
ضمن تشکر از همه مردم ایران که با توجه به الگوی مصرف منطقه خود مصرف 
برقشان درحد الگو و پایین تر است، افزود: خوشبختانه به مشترکان استان های 
هرمزگان 25 میلیارد تومان، سیستان و بلوچستان 33 میلیارد تومان و تهران 44 
میلیارد تومان پاداش صرفه جویی تعلق گرفته که نشان از روش صحیح مصرف 
برقشان است. سخنگوی صنعت برق از مردم درخواست کرد با پیوستن به پویش 
با انرژی و کسب جوایز ارزشمند این پویش از جمله 300 خودرو و هزاران جایزه 
ارزشمند نقدی و غیر نقدی با انجام چند راهکار ساده از جمله تنظیم دمای وسایل 
سرمایشی روی 24 درجه و یا استفاده از دور کند کولر آبی ضمن اصلاح رفتار 
مصرفی و کاهش مصرف و کمک به همکاران پرتلاش صنعت برق از پاداش صرفه 

جویی هم بهره مند شوند.

رودشور سنددار شد 
مدیرامورمنابع آب شهرستان اشتهارد گفت: طول رودخانه شور در 
حوزه جغرافیایی شهرستان اشتهارد ۴۲ کیلومتر است که اقدامات لازم 

برای حفاظت از آن به عمل آمده است.
به گزارش ایسنا، غلامرضا احمدی اظهار کرد: سند ثبتی اراضی بستر رودخانه 
شور در حوزه جغرافیایی این شهرستان به نام وزارت نیرو به نمایندگی از دولت 
جمهوری اسلامی ایران ثبت شد. وی ادامه داد: براین اساس امسال موضوع مهندسی 
فنی و صدور سند ثبتی برای چهار هزار و 455 هکتار از اراضی بستر رودخانه شور 
در شهرستان اشتهارد به پایان رسید. وی ادامه داد: با ثبت ملی این اراضی از تعرض 

به حریم رودخانه شور جلوگیری می شود.

پروژه شبكه توزيع آب و شبكه جمع آوري فاضلاب به همراه احداث ايستگاه پمپاژ در اراضي 113 هكتاري شهرك صنعتي شمس آباد
شركت شهركهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه شبكه توزيع آب و شبكه جمع آوري فاضلاب به همراه احداث ايستگاه 
پمپاژ در اراضي 113 هكتاري شهرك صنعتي شمس آباد(به شماره )2003001051000024( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به پيمانكار 
واجد صلاحيت و داراي گواهينامه هاي صلاحيت پايه 5 رشته آب از سازمان برنامه و بودجه كشور و تاييد صلاحيت ايمني امور پيمانكاري از 
وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي واگذار نمايد.كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت ها از طريق 
درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. متقاضيان شركت در فراخوان در صورت 
عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي )به صورت برخط( براي كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني 

اقدام لازم را به عمل آورند. 
- مبلغ برآورد اوليه بر اساس فهارس بهاي سال 1403 :) 445/371/903/858 ريال (

-   مبلغ تضمين شركت درمناقصه: )21/507/438/077 ريال (
- محل پروژه:  شهرستان ري , كيلومتر 35 آزاد راه تهران - قم بعد از فرودگاه بين المللي امام خميني )ره ( شهر حسن آباد , شهرك صنعتي 

شمس آباد تلفن : 56232494
  تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ   1403/05/08 مي باشد .

- مهلت زماني دريافت اسناد فراخوان از سايت : از تاريخ  1403/05/08 الي ساعت 13 تاريخ   1403/05/19
- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : تا ساعت  13  تاريخ   1403/06/03 

- پاكت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانكي مي بايست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فيزيكي تا ساعت 13 تاريخ   1403/06/03 در دبيرخانه شركت 
ثبت شده و تحويل داده شود .

- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 8  تاريخ    1403/06/06 
-   محل گشايش پيشنهادها:دفتر معاونت فني شركت شهرك هاي صنعتي تهران 

- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد فراخوان و ارائه پاكت الف : نشاني سهروردي شمالي كوچه 
شهيد محبي پلاك 2 طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 

http://iets.mporg.ir:و پايگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 داخلي 4 دفتر ثبت نام : 88969737    

  شناسه آگهی:   1757807 
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فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي)يكپارچه( 

يك مرحله اي ش 21- 1403

آگهی فقدان سند مالكيت

تسليم  با  آگهی  مورد  مالكيت ملک  مفقودی سند  اعلام  با  و  اصالتا   ،0 ملی 791139980  بشماره  فرزند سيدحسن  آقا/خانم سيدمحمدموسوی 
استشهاديه گواهی امضاء شده ذيل شماره 15242 مورخ 1403/3/13 دفترخانه تهران طی درخواست وارده شماره 6876 مورخ  1403/4/6تقاضای 

صدور المثنی سند مالكيت را نموده اند كه مراتب در اجرای ماده 120 آيين نامه قانون ثبت به شرح زير آگهی می گردد:
1- نام و نام خانوادگی سيدمحمدموسوی مالک شش دانگ  2- شماره پلاك 5162/12 بخش 9 تهران 

علت گم شدن جابجايی
4- خلاصه وضعيت مالكيت سند مالكيت ششدانگ يک قطعه زمين بمساحت 15 747 مترمربع بشماره 12 فرعی از 5162 اصلی مذكور واقع در 

بخش 9 تهران 
- ذيل ثبت 3764 دفتر املاك 37 صفحه 366 بشماره چاپی 185233 ج 93 بميزان ششدانگ بنام سيد محمد موسوی ثبت و صادر شده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكيت ملک فوق الذكر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام كس نسبت به ملک مورد آگهی معامله كرده 
كه در قسمت چهارم اين آگهی ذكر نشده يا مدعی وجود سند مالكيت نزد خود ميباشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارايه اصل سند مالكيت يا سند معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند 

مالكيت يا سند معامله ارايه نشود اداره ثبت المثنی سند مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد كرد.
12261 رئيس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالكيت
نظر به اينكه خانم خديجه قاضی مرادی قيمومتا از آقای علی عباس مهدی زاده تورزنی برابر قيم نامه 0100143/17 مورخ 1401/07/02 صادره از شعبه 
17 دادسرای ناحيه 25 سرپرستی با تسليم دو برگ استشهاديه محلی مصدق شده طی شماره 140202152704000424 توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 551 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023039485 مورخ 1402/12/16 مدعی فقدان سند مالكيت يک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
كاربری مسكونی به پلاك ثبتی 27008 فرعی از 118 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 30366 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه 715 در طبقه 13 واقع در 
بخش 11 ناحيه حوزه ثبت ملک كن تهران استان تهران به مساحت 97.97 متر مربع گرديد كه سند مالكيت ششدانگ آن به انضمام انباری قطعه 15 
به مساحت 4.57 و پاركينگ قطعه 17 به مساحت 11 ذيل دفتر الكترونيكی 139520301023033633 علی عباس مهدی زاده تورزنی ثبت و سند 
مالكيت اصلی بشماره چاپی 956586 سری ج سال 94 صادر و تسليم گرديد. سپس خانم خديجه قاضی مرادی قيمومتا از طرف آقای علی عباس 
مهدی زاده تورزنی با اعلام مفقودی سند مالكيت مذكور به علت جابجايی ، تقاضای صدور سند مالكيت المثنی آن را از اين واحد ثبتی نموده است 
سپس مراتب در خصوص اصالت قيم نامه و بلامانع بودن صدور سند مالكيت المثنی از شعبه 17 دادياری دادسرای عمومی و انقلاب ناحيه 25 تهران 
استعلام شد كه شعبه مذكور طی نامه شماره 140368990001852062 مورخ 1403/01/21 اصالت قيم نامه و موافقت با صدور سند مالكيت المثنی را 
اعلام نمود. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئين نامه قانون ثبت فقط در يک نوبت در روزنامه كثيرالانتشار آگهی ميشود تا چنانچه كسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم و يا وجود سند مالكيت آن نزد خود ميباشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود را كتباً به ضميمه اصل 
سند مالكيت به اين واحد ثبتی تسليم نمايد تا مورد رسيدگی قرار گيرد بديهی است اصل سند مالكيت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد 
شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالكيت ترتيب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر ،قانونی، سند مالكيت 

المثنی پلاك مذكور صادر و به متقاضی تسليم خواهد گرديد ضمنا پلاك ثبتی فوق فاقد رهن ميباشد .
12260 رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک كن تهران

اگهی فقدان سند مالكيت
آقای مهدی شكری ولايتا از طرف محمد پارسا شكری فرزند خود با اعلام مفقودی سند مالكيت ملک مورد آگهی با تسليم استشهاديه گواهی امضاء 
شده ذيل شماره 35553 مورخ 1403/04/16 دفترخانه 277 تهران طی درخواست وارده 7777 مورخ 1403/04/17 تقاضای صدور المثنی سند 

مالكيت را نموده اند كه مراتب در اجرای ماده 120 آيين نامه قانون ثبت به شرح زير آگهی می گردد
1-نام و نام خانوادگی مالک آقای محمد پارسا شكری مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ 2- شماره پلاك 20736 فرعی از 4731 اصلی واقع در 
بخش 6 تهران علت مفقودی جابجايی 4- خلاصه وضعيت مالكيت سند مالكيت سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه آپارتمان مسكونی نوع 
ملک طلق با كاربری به پلاك ثبتی 20736 فرعی از 4731 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 20835 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه 4 در طبقه 4 و واقع 
در بخش 6 ناحيه 00 حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت 131.4 متر مربع بانضمام پاركينگ قطعه 4 به مساحت 11 متر مربع واقع 
در طبقه ، و انباری قطعه 4 به مساحت 11.95 متر مربع به مالكيت محمد پارسا / شكری صومعه كبودين فرزند مهدی شماره شناسنامه . تاريخ تولد 
1388/9/5 دارای شماره ملی 111413265 0با جز سهم 3 از كل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند 
مالكيت 97742 تاريخ 1391/07/13 موضوع سند مالكيت اصلی بشماره چايی 362684 سری الف سال 91 كه در صفحه 242 دفتر املاك جلد 581 

ذيل شماره 824974 ثبت گرديده است.
محدوديت محدوديت دفتر املاك : رهنی شماره 161000 مورخ 1392/12/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 22 شهر ساری استان مازندران كه بنفع 
بانک شهر به مبلغ 4/037/000/000ريال به مدت 10 سال ثبت شده محدوديت دفتر املاك رهنی شماره 161000 مورخ 1392/12/25 دفترخانه اسناد 

رسمی شماره 22 شهر ساری استان مازندران كه بنفع بانک شهر به مبلغ 4/037/000/000 ريال به مدت 10 سال ثبت شده.
پلاك فوق با عنايت به گواهی دفتر املاك و دفتر بازداشتی در قيد بازداشت نميباشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالكيت ملک فوق الذكر و 
درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر كس نسبت به ملک مورد آگهی معامله كرده كه در قسمت چهارم اين آگهی ذكر نشده يا مدعی 
وجود سند مالكيت نزد خود می باشد بايد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارايه اصل سند مالكيت يا سند 
معامله تسليم نمايد و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض ترسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارايه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد كرد
نشانی ثبت محل : خيابان شيخ هادی نرسيده به خيابان جمهوری نبش كوچه رجب بيگی پلاك 366 اداره ثبت اسناد و املاك مولوی

12263 رئيس حوزه ثبت ملک مولوی تهران
آگهی مزايده تلفن همراه

آگهی مزايده تلفن همراه مربوط به پرونده اجرايی كلاسه 9201487
امتياز يک خط تلفن همراه شماره 09127208047 متعلق به سحر سلطانی كه در قبال قسمتی از مطالبات بانک پارسيان با وكالت شركت تامين 
انديش پارس در پرونده اجرايی كلاسه فوق و حقوق دولتی متعلقه بازداشت و طبق نظريه مورخ 1402/11/15 كارشناس رسمی دادگستری خط تلفن 
همراه به شماره مذكور به مبلغ 180/000/000 ريال يكصد و هشتاد ميليون ريال ارزيابی گرديده و در روزشنبه مورخ 1403/05/20 از ساعت 9 صبح 
الی 12 ظهر به نشانی تهران چهارراه وليعصر )عج( بين خيابان فلسطين و خيابان برادران مظفر پلاك 919 معاونت اجرای ثبت اسناد و املاك تهران 
سالن مزايده طبقه همكف از طريق مزايده حضوری به فروش ميرسد و مزايده از مبلغ 180/000/000 ريال يكصد و هشتاد ميليون ريال شروع و به 
بالاترين قيمت كه خريدار داشته باشد فروخته خواهد شد و شركت در جلسه مزايده برای عموم آزاد است ضمناً متقاضيان جهت شركت در جلسه 
بايستی قبل از تشكيل جلسه مزايده با مراجعه به اداره و دريافت شناسه واريز و شماره حساب ده درصد مبلغ پايه كارشناسی به مبلغ 18000/000 
ريال به حساب اداره واريز و با ارائه اصل فيش واريزی و كارت ملی در جلسه مزايده شركت نمايند پرداخت مبلغ ده درصد صرفا به نحو : 1- تا 48 
ساعت قبل از شروع مزايده از طريق POS و 2- تا 72 ساعت قبل از شروع مزايده از طريق سيستم بانكی ميسر می باشد. همچنين برنده مزايده 
نيز مكلف است ظرف پنج روز از تاريخ برگزاری مزايده، مبلغ مابه التفاوت را به حساب صندوق ثبت واريز نمايد؛ در غير اين صورت مبلغ ده درصد 
واريز شده قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد پرداخت كليه بدهيهای مشخص شده و يا مشخص نشده بر عهده برنده مزايده 
باشد می و صدور سند انتقال اجرايی منوط به ارائه مفاصا حسابهای مربوطه ميباشد اين آگهی پس از تاييد نهايی فرآيند مزايده و ارسال آگهی در 

سايت آگهی های سازمان قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه كثير الانتشار محلی است .
تاريخ انتشار در سايت اگهی های سازمان ثبت : 1403/05/09 

12259 رييس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران- اشرف شهريار
اگهی ابلاغ ماده 169 ايين نامه اجرا

خانم شراگيم احمد سلمان
به نشانی تهران شهرك غرب فازيک خ مهستان گلستان شمالی پ2ط 2 شرقی

در خصوص رسيدگی به اعتراض واصله به عمليات اجرايی وارده به شماره 140385684239000018 مورخ 1403/2/5 
الهلالين به شما ابلاغ می گردد. مقتضی است در  موضوع پرونده اجرايی كلاسه فوق نظريه رئيس ثبت به شرح بين 
صورتی كه به نظريه مذكور اعتراض داريد ظرف مدت 10 روز از تاريخ ابلاغ كتباً به شعبه اداره اجرا اعلام نمائيد ضمناً به 
اعتراضی كه خارج از موعد مقرر واصل گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد در خصوص گزارش 15000174 مورخه 1403/2/8 
بررسی  با  ريال   21/090/000/000 مبلغ  به  دادگستری  احكام  اجرای  نزد  نقد  بازداشت وجه  به  بدهكار  اعتراض  موضوع 
مستندات پرونده و با توجه به اينكه مبلغ مذكور از محل فروش پلاك ثبتی  7182/9766كه در اين اداره طبق رای شماره 
15000005 مورخه 1403/01/20 مستثنيات اعلام گرديده است لذا وفق تبصره 2 ماده 61 اصلاحی آئين نامه اجرا از مصاديق 
مستثنيات دين تلقی و اعتراض بدهكار مورد پذيرش می باشد اين نظر وفق مقررات به طرفين پرونده ابلاغ و در صورت 
وصول اعتراض در مهلت مقرر در اجرای ماده 169 آئين نامه اجرا جهت طرح موضوع در هيات محترم نظارت گزارش گردد.
12264 رئيس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران


